РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.05.2014г.                                         № 56                          п.Саркел

О признании жилых домов
домами блокированной застройки,
расположенных на территории
Саркеловского сельского поселения
Цимлянского района  Ростовской области

В соответствии  п. 2.2 ст.49 Закона Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  №190-ФЗ «Градостроительного Кодекса Российской Федерации», СНиП 2.08.01-89 «Жилые здания», утвержденные постановлением Государственного строительного комитета СССР, письмом Министерства экономического  развития РФ от 17.10.2011г. № ог-д23-1694 «О статусе жилого дома блокированной застройки», руководствуясь Уставом МО «Саркеловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилые дома с количеством этажей не более чем три, состоящие из нескольких блоков, количество которых не превышает десять и каждый из которых предназначен для проживания одной семьи, имеющий общую стену (общие стены) без проемов с соседним блоком или соседними блоками, расположенными на отдельном земельном участке и имеющими выход на территорию общего пользования, расположенные на территории Саркеловского сельского поселения жилыми домами блокированной застройки согласно приложения №1.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Sarkelovskoe_sp.aspx.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саркеловского сельского поселения                          А.В.Михаил

Постановление вносит
Зам.Главы Администрации
Саркеловского сельского поселения А.В.Демина
Приложение №1
к постановлению
от ___.05.2014г.  №___

ПЕРЕЧЕНЬ
одноэтажных жилых домов блокированной застройки,
расположенных на территории Саркеловского сельского поселения
Цимлянского района Ростовской области

	№/№
п/п
	Адрес жилого дома
	количество квартир
	площадь жилого дома (кв.м)

	1
	п. Саpкел,
   ул. Винзаводская,   д. 2-6
	2
	 225,7

	2
	п. Саpкел,
пер.Виноградный,  д. 1
	3
	 150,4

	3
	п. Саpкел,
пер.Виноградный,  д. 13
	 2
	 129,9

	4
	п. Саpкел,
  пер.Виноградный,  д. 2
	4
	 109,5

	5
	п. Саpкел,
пер. Виноградный,   д. 21
	2
	 164,2

	6
	п. Саpкел
пер. Виноградный,  д.3
	3
	 114,1

	7
	п. Саpкел,
пер. Виноградный,  д.7
	2
	 110,20

	8
	п. Саpкел,
пер. Западный,    д. 2
	3
	 213,8

	9
	п. Саpкел,
пер. Западный,     д. 6
	5
	 135,5

	10
	п. Саpкел,
пер. Западный,     д. 6-а
	4
	 222,2

	11
	п. Саpкел,
пер. Клубный, д. 1
	2
	 121,5

	12
	п. Саpкел,
пер. Клубный, д. 2
	2
	  60,1

	13
	п. Саpкел,
пер. Клубный, д. 3
	4
	 211,8

	14
	п. Саpкел,
пер. Клубный, д. 4
	4
	 199,3

	15
	п. Саpкел,
пер. Клубный, д. 6
	2
	  61,3

	16
	п. Саpкел,
пер. Клубный, д. 7
	4
	 152,5

	17
	п. Саpкел,
пер. Прибоя, д. 7
	2
	  49,7

	18
	п. Саpкел,
пер. Школьный,     д. 2
	2
	 154,9

	19
	п. Саpкел,
пер. Школьный,    д. 3
	2
	  54,6

	20
	п. Саpкел,
пер. Школьный,   д. 5
	2
	 152,2

	21
	п. Саpкел,
ул. Винзаводская,  д. 14
	2
	 147,5

	22
	п. Саpкел,
ул. Винзаводская,  д. 2
	2
	 108,2

	23
	п. Саpкел,
ул. Винзаводская,  д. 4
	2
	 125,3

	24
	п. Саpкел,
ул. Донская, д. 27
	3
	 116,5

	25
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 10
	3
	 105,2

	26
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 12
	2
	 132,6

	27
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 14
	3
	 112,3

	28
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 15
	3
	 140,5

	29
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 16
	3
	 104,5

	30
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 18
	4
	 111,3

	31
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 2
	4
	 112,3

	32
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 20
	4
	 109,5

	33
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 22
	2
	 138,5

	34
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 37
	2
	  95,5

	35
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 39
	2
	 100,7

	36
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 4
	3
	 161,4

	37
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 42
	2
	 150,4

	38
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 6
	4
	 109,2

	39
	п. Саpкел,
ул. Комсомольская, д. 8
	3
	 187,4

	40
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 10
	2
	 108,9

	41
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 11
	10
	 536,0

	42
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 12
	2
	  70,3

	43
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 13
	2
	 150,0

	44
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 16
	2
	  86,8

	45
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 18
	2
	 103,4

	46
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 19
	2
	 185,9

	47
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 24
	2
	  62,4

	48
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 28
	2
	 167,1

	49
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 29
	4
	 119,2

	50
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 30
	2
	 132,9

	51
	п. Саpкел,
ул. Ленина, д. 7
	2
	 163,3

	52
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 11
	2
	  53,4

	53
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 13
	2
	  53,6

	54
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 14
	2
	  64,5

	55
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 16
	2
	 134,6

	56
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 19
	2
	  52,9

	57
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 21
	2
	  57,8

	58
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 22
	2
	  65,6

	59
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 23
	2
	  69,9

	60
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 24
	2
	  81,6

	61
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 3
	2
	  49,0

	62
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 4
	2
	  48,8

	63
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 5
	2
	  54,2

	64
	п. Саpкел,
ул. Мира, д. 6
	2
	  67,2

	65
	п. Саpкел,
ул. Морская, д. 30
	3
	 118,9

	66
	п. Саpкел,
ул. Морская, д. 32
	3
	 240,3

	67
	п. Саpкел,
ул. Набережная,    д. 2
	2
	 111,8

	68
	п. Саpкел,
ул. Набережная,    д. 6
	2
	 120,6

	69
	п. Саpкел,
ул. Нагорная,      д. 11
	2
	 144,3

	70
	п. Саpкел,
ул. Нагорная,      д. 15
	2
	 111,0

	71
	п. Саpкел,
ул. Нагорная,     д. 17
	2
	 147,2

	72
	п. Саpкел,
ул. Нагорная,    д. 19
	2
	 119,4

	73
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 10
	2
	  51,5

	74
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 12
	2
	  51,8

	75
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 14
	2
	  66,0

	76
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 16
	2
	  53,3

	77
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 18
	2
	  85,8

	78
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 20
	2
	  52,4

	79
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 22
	2
	  52,2

	80
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 24
	2
	  52,4

	81
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 25
	2
	  49,6

	82
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 27
	2
	 130,0

	83
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 3

	  71,9

	84
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 35
	2
	  70,7

	85
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 39
	2
	 100,6

	86
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 5
	2
	 141,4

	87
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 6
	2-х
	  70,9

	88
	п. Саpкел,
ул. Садовая, д. 8
	2
	  52,2

	89
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,  д. 10
	2
	  39,9

	90
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,    д. 11
	4
	 103,8

	91
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,    д. 13
	2
	 146,7

	92
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,  д. 15
	2
	 123,5

	93
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская, д. 17
	2
	  85,2

	94
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,    д. 19
	2
	  91,0

	95
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,    д. 20
	2
	  50,2

	96
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,    д. 22
	2
	 101,7

	97
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,  д. 25
	2
	  55,8

	98
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,    д. 26
	3
	  57,0

	99
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,    д. 27
	2
	  62,5

	100
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,    д. 31
	4
	 136,2

	101
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,    д. 38
	2
	 121,8

	102
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская, д. 5
	2
	 147,2

	103
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,   д. 7
	2
	 118,8

	104
	п. Саpкел,
ул. Цимлянская,    д. 9
	2
	 121,3

	105
	ст-ца Хорошевская,
ул. Релейная, д. 6
	2
	  99,7

	106
	ст-ца Хорошевская,
ул. Релейная, д. 4
	2
	 110,2

Зам.Главы Администрации
Саркеловского сельского поселения                            А.В.Демина